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=9 23| Ol Al OFH(Malaysia)
KA X sgot 2 =t
e 329,758 km(8tEFE 2] 1.5HH)
Pl =2Css U4 JI=
> Z2tE&Z 2 (Kuala Lumpur)
ol 2,7738F H(2008.12 JI&E)
2 oA Kuala Lumpur(1608t ¥/SS o131 & Al 2F 4508 H),
Penang(1522t &), Johor Bahru(1358t &) S
ol= 201 HI(61.7%), BS=HI(23.1%), A E=H(6.9%), JIEH8.3%)
A0 2+ 3101 01 (Bahasa Malaysia, 420 S 0)
S 3 10(60.4%, =), 21(19.2%), JIS1(9.1%), 8F1(6.3%), IIEH5%)
A2(S8)Y 195743 88l 31 (IR Z2RH S¥)
HL S L 2t =4 21 H|
=2J} 24 DYMM Sultan Mizan Zainal Abidin(13CH)
=J | FALY 2006.12.13(6¢ D)
(& AXH 4=4k: Datuk Seri Najib Tun Razak(&l & Xt)
F U 2009. 4
Az 2d SHE, 32
L. 33X XE
& & GDP US$ 158.6 bill(2008)
MEAHETE | 4.6%(2008)
1019 H8AS US$ 7,742.9(2008)
AAE 3.83%(2008)
2 &AsE 5.4 %(2008)
3HH Ringgit Malaysia(RM)
s US$1=RM 3.33(2008 =) » 2009.98 &=: US$1=RM 3.45
2 TH RM 73.79(2009.6)
e BER1 US$ 845 £(2009.8)
MBIAR(55%), MZEE(29.1%), s+=oUA(7.5%), FH(B8.1%), A&
A RE H(3.0%) (20084, AZXGDPOIAM 2 AtHO|l XtXldts HIE/ =LAl
S It & £=X)
o £=&:US$ 1,992
e 72 o %=l US$ 1,566
o fRHET} US$ 42621(2008)
o =& MIIEA HB, 7, 873t M2, & 2€, ING
RS A0l MK = 0 B MOSE HE 24 o = =
o g MIFR B, O U 2B, A8 WS, 35 L BY WE
Az Z2d SHE, HER
28210l Al OF-1
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Lt 22 =2 FX/ME S

1) He W SHEE ¥ =7

gEct e FHY F UHRIMAE(ACA) =2 PUAL MMS MIdl= S MY OISHEIZ
Sclel 223 &I 83 ot D&s = FFRE B K SHA R H20 98 F
A2l HA W NS MM s S8 HEs RTotRUlh

2) 130 I d&

20IAIOtE 1300 = Jt20 9 F= 2 NG (=)0, 40 == FXADE OhAelD
AN == 20 SXIA 3l20A 982 & Jt20 =& dEett. 88 =&2
gl sEeZ 2ol 23 olsgo =ik IS YEot=0 2006E 128 13¢

Terengganu 2| Sultan Mizan Zainal Abidin0| 130 =222 HdEC UL

3) QEH AL A9

2007. 11. 25, @ =H NGO?Q! HINDRAF(Hindu Rights Action Force)Jt S&I0l I ALK &
Al L OIS ARIOA A2 AIRIDL ”**”;Fi’iﬂ Ol2t 2t&d 136YH0l MEC UL ‘“EﬂOI/\I

Ot A ZdlolA, S=H, A=A 3H =2 5z 2dEHN U=l 4Nz 4
=0l QI H (2 7%)IF DSt HRE AR A0 CHet 222 8E AAE Soff 2
Ot HE0otRUCH 20088 38 SHS 24510 AEHS AIRIIE JAJ=0 HE2S &d4HS
g2 S2A ROIZECHERD) U FH2Z oS L= LaOIA AOIUA JHE &
Bs 2 2= 200 s Mot 2 = UCH.

4) 20084 3%, 1201 SH42Y: 0122 XX &t

2008 33 89 AAlE =3¥ ¥ XLXUXEH AN FAHZQ BN(Barisan
Nasional)Ol (&S &M 2&= MAS XXGHH XIXIS01 2H SHGHRUCH

2004 1100 =2/2@ SAMAM BNOI &HM 2194 & 1994(91%)2 XXIotH &2
HEJA2LE, 20088 SHUMME &M 2224 = 1404(63%)2HS XtXIGHH & LUK 2
Ct=E XtAlote O 2 MotALH

20089 ESHUM ot A2 =4 ZdIOIAIOF SAXNS2 XNXNE 21 U= DAP
(Democratic Action Party: 0l 30”0 f), PJP(People's Justice Party: 218182 2

(OI&s&y) S otg ool 8142 XXlotd 2, XXX S&HOAM
SelangorE HIX Penang-Perak-Kedah & 574 It OF&2l XItH 3t0l SO UCH

20082 SH Z2UE T A2 XNX= of=0 et RPez B=ch LR =&2 ALE

HEOl AU2L, L& BNE2 & =40 Ut =FHQ XXE Sol AEHHE +sot=s
ez JigE HUA2H 0ol0 Z=ch Hitel =40 HZ=S Sol T M SIIE

/\Iju tALCEH.

W2 Ola X WEERS HEs ol wEt 24 2201 2s &3 e U 24

HIE(63%)2= HAIZM 20 HCiet SHMIE AS 222 BHSEHCH AE & 2 o E

HF0 = 2 EEs Fofl & &S 422 8 oA =HE

= 3ot USH 2l &
o
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1. 3A

1. BNsSE 2 8

ot S8 HANZH XE

= 2006 2007 2008
o Ol (EHot) 26.6 27.2 27.7
o LESQl(8HO) 10.6 10.9 12.0
o AAHF(%) 3.3 3.3 3.7
o AZA GDPUSDAIS, 20008 JI=) 129.5 147 158.8(
o 19E HRAS(USD, 2000 JI=) 5,904 6,724 7,590
o HAHEHEE(%) 5.9 6.3 4.6
- SN 6.4 2.2 3.8
- 2 -0.2 3.2 -0.8
- HEY 7.0 3.1 1.3
- ey -0.5 4.6 2.1
- AUIAg 6.5 9.7 7.3
o 2IH%)
- AHIXF 2IHX4=(EYE HYl) 3.6 2.0 5.4
- MAFXE 2JHXA14=(1989=100) 9.4 6.7 0.2
o 1Y HzZe|(overnight policy rate) 3.5 3.5 2.0('09.2)
o B=(RM/USS) 3.67 3.44 3.33
1 BE2 JdY J|E
F2: O = olaxl
Az 2 NHRR, SHE, SUd=2H

Lk 22 ZAN S
1) GDP

20084 J|ZE COP HXES 46%2 MELL oW, S5l 427101 0.2% =0 1H

Ch ol= = IO AN ESJEUI HROICH 2B, TAN, 2

S, 2SS4 BE AHA 22 S AHAY GDP 4EEB0| 7.3%2 FI SFS 0/BAUCL
o

M &0l MUE D QUCE

N
(@]
(@]
(<o}
i
=2
rr
|
2
®
>
=
1o
OU

20084 LHOIAIOLS] &S ‘079 Ol 242t 13.2%, 6.7% Zie 19929 =,
1,56621 Z2S JIZ5IH 426912 =XE JISSIACH 19978 118 0IS2E LAST
JIZIF NSEAOU, 20090 45 LA AsiED, AR JHA5H0l N&2 2L
Jioz 9o

STHE0l ‘08E OiHl U=E 24

=
o o
oA

2008¢ el == Sll= &=, NS, EH2E, ING S2 M3t a0l =RQI0ICH
S3E ==& 200880l= MIIENMES =20 12A™UXE '07HUEl 2401%10, B
+=Z0| U= SItotHAN =S MX 1 291E XAXIotRACH

|(0t ra 2t 2] 0] Al OF-6
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3) FAANHE
LU20IAIOF F=DFXI£=0Q! KLCI(Kuala Lumpur Composite Index)= =22 ZAI0IAIOF Z XDt
SES Y0lolHAN =E GBI 2E 22Xl He|E AMEGIUCH 2008 =0 S 15004
DX AE FIX 4= 0= 28 21 62 2009. 3. 42 J|= 866.930HK G623
JdedLt, 2009. 9. 10€ J|= 1201.28Z CHAl 1,200&8 2 S|S0 L.
4) oIy 0|4
20084 SIIMSER 54%2 SASOIRULH 28 e 222 10%0A 40%0X 23
Ol AE AMHA Z2SCHA HAESS IHAS 15%MNA STCH stEH HELNE L&t
MA HE AS0Z 2ol JHHESE A 10%s =RC |ototst AHIZ2AZ2 JuU0 &5
Z0| 23T ACH
5) g
‘o5 78 DHESEHI(1US$=RM3.8)E 22ld LNAHs=HEZ BHPS 0lF, Xz A-
RM)2l US$Oll THSt 2 MIDF =381 &E T AL
088 42J|2H 2AMHMZ S0tM  1US$=RM3.72==0tXl  ACHF &M(09.9 JI=:)e=
1US$=RM3.45E J|=5t10 UL AHAHZEQl ZEAJIZ 230l ALHE 2oLt 250
HolAM=E € ot om, Ly olAor 2= 8201 MEIF T JCHD TG0 QUL
Ct. =2 3H 2
1) M9Xt 2a&0lAIOF HI&(2006~2010)
Hd2E= S| RIMLEHEQC 9xF LAH0IAIOF HES LHGIA=0, 0 JI2t Sete = X
= JEe =21 20
OXt 2OIAIO H& (9" MP) XI& H&
(E+<2: RM BHOH)
ao 9xt A& 8Xt A&
= 204 012t X2 ENES &H BIS PN
s/ &4 41,114 9,472 50,586 23.0% 43,729
mE= 31,876 634 32,510 14.8 31,813
Ol X/ =S 24H| 21,805 0 21,805 9.9% 12,722
SA/ NS 19,891 310 20,201 9.2% 10,174
=48t 15,237 1,582 16,819 7.6% 17,298
=g 11,435 350 11,785 5.4% 7,749
22/92 10,710 878 11,588 5.3% 9,506
=& 9,947 1,565 11,512 52% 6,972
2) 2009 Of| AtQF &HH
200843 82 292, LY OIAIOF =4 A MEE A0 2=et OIS HIGHRI= 20093 O
AS SFEICH 20098 OlAtE M2 2H, 02 DI =Hoe2 HME X206t 2219 2
&S =0l d =832 %10 UL 2NHME BEHUHE, I A5 SIF 2 s
S22 FMANECEMN AS Y dE JtHQ BY=ES HEUE AKX ZETN QUL
210 Al OF-7
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Chrect tax

Non-tax revenus 77.579

53.821

Imcirect tan
30.158

%Exﬁtﬂﬂﬂ‘lfgfr security Mﬁr;ﬂiratiun
RAMES 3. 7hil . A —
Education, health .
and housing _ P
17.8 4 rges

oo nd grant
Agriculture, industry £ o 8 =i
==

and Infrastructure |

7s BT

RM207.9

e billion
Others
1 -
k¢
I:l'l.lfﬂ:hi-:l-e I Emoluments
assets 38
24 sypplies
and servics EXPENDITLNE
LS s © Joof 26.5 RM154. 2B

O Mg 218l

o HAEE(LRT)H 2= MHIA gOd0l=

- J|IZ& Klang Valley XIE2l LRT AIAEIOl 30km H&EE L. Kelan Jaya & Ampang
A0l 22 15km & HAFEOH, 2011 EHoll 242 oS

- Kota Damansara & Cheras JtAl &7 ZEE0l 2014 G0 =222 W&

- Kelana Jaya LRT &0 35042 MZ2 & Xt BiX

o KTMB(Keretapi Tanah Melayu Berhad)Alel €2 &% AHIA ¥d0IE
- JIE 2002 ESXH0 CHet =7 HHE0| & S0IMH, 2009 @0 242 WELY. 183
O Al MSXHELECTRIC MULTIPLE UNITS)2F R &1 2011 ENHAl BHXIE Ol A

o wWE

- HAQN EE Xt 0HY Ol X222 X6 ?Ich HESSHE 30 A 3(% 9 oA &
)2 AL I2(Soft loan)Oll HHE
- 2009 9 =H 2014 @Kl 359 22 HIEE =0 HEWS a8 MHEE HE

kotra 2 21|01 Al OF-8
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kotra =JI8 &

Lh F2 N HEA

o)l HOUA 2= dte 201 &RMS =0l JtE =10, BRE, BtEHM EH & &II1H
A AH200 1 HE L) ULH 2008 =0l XM JHE 4522 ARHMS =01 Jt
& EACH

(Er91: USD10%)

2007 2008 2009(1-6)

SHA =S 26.1 37.5 11.1
Bt X &bl 13.5 12.0 5.8
TREH RS 17.5 17.4 4.8
S, FE, PCB 9.2 8.5 2.9
TV, 2Ol =41D], =S4 5.3 7.1 2.8
ES EHGIENS = 6.8 7.8 2.5
=25, 223 6.7 8.5 2.1
A= it 3.8 4.7 1.9
SciAS, §84d1% 5.0 4.4 1.3
TV, 2O, &3, & 4.0 4.3 1.2
S 156.0 174.0 60.3

M AFX| 2=(Industrial Production Index, IP)= ‘07& SDJ| OHdl 9.3%°2 O

< E
SUCH Ol F2 AR JHA 4522 &8, DRWMB0| SItet 200|

2007 2008 2009(1-6)

SR FSPN PN = 111.8 107.8 74.6
otst & 3ISHHS 111.4 107.6 101.0
=7 NS 110.8 117.4 120.4
857 & 2F 100.3 100.3 79.1
L2 2 SHS 94.3 89.7 68.2
J2HS 122.5 128.2 113.6
A & 111.1 109.8 92.3
120054 1002 JIE2=2 K= &HE

A= SHE

3. NHFHEE H2s&

b Hg

L OlAIOts ASE HINMOo=Z FAGHH LI MR SBHM Hou &5 7XE
HMBHH 2 0 012 <Ioh 2= J1Y |X &S0 MHAS UGtD ACH OHXS Mg o2
MOl DILYE 5 Sl ZONCOZ 2F, Z2W, I S2 = ZIHE RLot
A2, L OIAIOL ZH A CHRl POl XXdts HIE E8F X &O01X D ACH

I(otra 2 0] Al OF-10



kotra =JI8 &

-
y

o

, FTA € Soll AlA AIES X9 =5zt ag0 Oel Aset 23808 25

o
0 Zell OIAIOtE FTA MZ0 H3HQ

»T [0

Lt 2Z20IAIONS] FTA =& 8 g

S AN =
o =(05.12), TIIAE(07.11), SEAUC an U= oo ma
(09.5 E}Z, ©09.10 HZ0I= ) =TT e

N2 MITI(SAHR)
1) Z0lAIOLY =2D1E FTA =X &
O aolAlo—-g=
o & 2A: Economic Partnership Agreement(JMEPA)

o X3 UH
- 200349 2&: Al | =
- 2003 118 =221 HA 20 &

- 20052 5: SO Uiet =X &2 ==
ES

bl

o
i
T

O ZclOlAIOH-THI | AE

o &2 Closer Economic Partnership Agreement(MPCEPA)

- 2006. 1. 1:
-2008.1.1: &5

22 058 =IJi22 == FTA EIZZ2 201280tA Zd0lAlIOts &XH 2h S22
74.5%, WIIAEH2 43.2%°2 ==0 e 2HME Z2HACH ©, 540t ALK 2H0
MPCEPAE T ZE5SHIIZ &2l3UCt.

O gaolAo-&=F

20064 43 2= F4AGUHAN FTA & =0 &25t0 0l= 4Xd &0l A2
L& T 8% & AE, ANEMHMA S 2MZ dgs A0 JACH 200940 S&01 o
oYL FHAEJAC

O Ze0lAo-=2&E

20064 438 &= +=4AE0HAN F & Z==0 g2, 20098 53 300l &0l
EFZ&E 0 20098 108 NEet = 20108 H A2 O &EO0ICH

Ikotra
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kotra =JI8 &

O 2dolAlIoH-0I=

2006 3 &=

= £E2 SHE FTA 84 2200 2I5IUCH 2008E 7RO 8¢
W B0 IHEAYOH &, F2 XY AT Y L =5 2B 0|AZ LS HD UL

20080l Ol= HEROt vtE 2HZ, 01=22 S JIGald A=s &E0IC0.
O 2dolAlo-eE

2006 18 835 A7 =0 €20t S A+t 2= EHRUCH 2008 20 2cHEFE
A, 6EUlE 7 M, g0 AL ddE 0 AUCH

O <dolAlOH-&4d

2006 1020 ZdOIAIOF Sl 2dl HHEZ0l FTAEAES JHAIGHIEZ Z23E 0%,

SOt 33X 2= AR A8 a2JF H=IEJACH. H4XH Trade Negotiating Committee(TN )
Jb 2008E 90l JHEIEI UM, 200930l 5, 6, 7x 08 M JACH OIS 0IES 0OFA
Aol KI Kl Z UL,

Ch. OtAICH R2Z A CHAIZE FTA =& 8 &

JIHZ =
==, =2 L2('088 ASEAN-Japan Comprehensive Patner Agreement U
MZ), I (EAEZE), SFIFZAE (IS OFF AIEH oF &) E
X2 MIT(SAMSE)
O &t=-0LAlct
St-0LAICH 2t FTA JIE28 X U MERAFEAQ| 23 23|92 Sl w2t 2007. 6. 18
Z St=1F OtMICH 9Ii=1el 29 XSs XXJF 2ARMo=z A UCH Olo s-2d ol
AOF 2t =2 ASH RAE= 2AH £8t 215 & EH I OI2HBCH
PE ES2 2Bt E22(Normal Track)dt 212t E22(Sensitive Track)2 2 R0 LBt
SS20 #Hdls MB2 20108NX 2AHIF Z2HE =M JIE 2HIF 20%E = LBt 2
S0 £8 S22 20 13%, 2008 10%, 20098 5%, 2010EH U 0%=Z SHHESOZ ZHA
JbF EHE MEOICH 212 E=20 ol HME2 20 2 J12H0 2™ Qoo XsE o
A0l 2016. 1. 10K 2Al ClolE 2E2 ot UL ZAOIAIOtE &, U=, 1D,
&8, o7, ZctAE, SISt JIHO Hdts 41200 HIES 22 E202 HA o6IQULC
SH-0tMIH AE EAEE2 07.6.1Y ZSEACH AHHlA 32 07.11.212 AYHA
09.5.182H ZSZIALCH. ST S-0tAIC FTA & = EX E€E T 2009¢ 68 220 A—I‘E§
S ACH
SHZNE= OteH AIOIEOIA 2210| JI=otLt.
o SI2ZME FTA X E : http://fta.customs.go.kr/
o ZYOIAIOF 2AMIE 2MZE3 AIOIE : http://tariff.customs.gov.my/

I(otra 242 O] Al OF-12
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‘08d =2 '07E HHl 2r2F 13.2%,

Sotet 1,9929 €df, 1,566 s

JIEMCE 978 118 0|EEH =RE=EX INEL=R s "9 AEBDIHE ==
ZAS8C0 =20 O 2401HAN EXZE2 20084 HHl A= 2A6t=0d OFCLCH
=M &t
(&2 USDH)
2007 2008 2009(1-6)

== 1759.0 1992.5 697.8

£= 0l 1466.9 1566.1 532.9

BN 292.2 426.4 164.9
T HZEE: 1$= RM 3.23(2008)
X2 Matrade(Z 3| 0|AIOF SHEED )
Lt =M= 218 =&Y
08¢ £==AIE2 0|=20] AIJIEZ20 el & =229 241

o
H
=
>
=}
Hu
Hr
(51
1o

(E+2l: USDY)

=2JtY 2007 2008 2009(1-6)
AIEZ2 257.3 293.7 95.8
0= 274.7 248.3 78.8
== 154.1 189.8 76.9
2= 160.5 215.6 71.9
EH= 87.2 95.5 37.6
=5 81.4 85.0 34.5
&= 66.9 77.8 29.5
SF 59.3 73.3 25.3
ole 58.7 74.2 23.7
Hgete 68.6 70.3 22.3
JIEt 490.4 569.1 201.4
=& Y 1759.0 1992.5 697.8
A= Matrade
24 OlAIOF-13
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=2
(St91: USDS)
=2J19 2007 2008 2009(1-6)
== 188.7 200.9 76.0
2= 190.4 195.5 68.0
0= 159.0 169.7 64.6
AItE=E 168.3 172 .1 56.5
Eil = 78.5 88.0 32.6
o1 &= 4| Al OF 62.2 72.7 28.4
St= 72.4 72.7 24.5
= 68.0 67.6 242
CH 2t 83.4 75.4 22.0
=3 427 41 1 13.9
J|El 353.2 410.5 122.0
=g ZH 1466.9 1566.1 532.9
A2 Matrade
Ch. == S5 &2
‘08Ee =& Blls 2R, SSHME, B2, ING S2 M3t &S50 F=RC0|CH
‘0890 HMIIEXME =01 12AAXCH ‘07E OH 2A6i¥LD, LY =501 U3
SIIotHAN SR E MXL2 2998 XHAIMCH
=8
(E+2]: USDH)
=59 2007 2008 2009(1-6)
SPIRSPNDS 774.1 762.2 274.9
o 2g 109.0 149.2 50.1
LNG 76.2 122.2 47 .6
BRI 96.5 121.6 42 1
A= 97.4 132.4 29.5
A A2MS 67.4 96.7 25.9
JNH-EX-23 64.0 66.1 25.3
=M 48.3 60.1 18.9
S/t 47 .4 49.8 18.1
D2ME 30.8 38.4 16.4
JIEF 348.0 393.7 148.7
£ 59 1759.0 1992.5 697.8
A2 Matrade
=2
(St: USDS)
=54 2007 2008 2009(1-6)
SPIRSPNS 592.7 568.8 191.6
JIHEH & 23 1241 130.0 49.6
ststE 113.1 130.9 44.8
25 & 63.4 67.3 33.1
=5H3 79.4 82.3 26.2
HLHMZ3 721 86.2 22.6
A= 54.7 70.3 17.5
25| D| 38.7 48.0 17.3
M 8=NS 64.2 77.5 15.3
IISA S 23.8 27.0 12.0
J|EF 240.7 277.8 102.8
=2 SN 1466.9 1566.1 532.9
A= Matrade
I(otra 2 O] Al OF-14



kotra =JI8 &

It HEHAQl WS =8

clutetel O ZcllOlAlOk —‘T:—XDF =33t A
"72= Y 20% 0laf
X~ X D

19884 0l <
ZellOlAl OFe

>

o
I~ >
© @ XM to

(o]
OO GHE =& 9H ¥z =0l | = =Pl
2 A=HE 2= 2L 993 0= ZdOIAIOF R =X IS0 S
2lolAloH ZHS & A& ds= ot U= HMZY0l FI| A=SHME UHEHWLD

=2 Eot U0 Ot feltietel U Zd0lAI0F =2 2A=HE 20110 RUALCH

2008¢ O ZdIOIAIOF ==& 57.949 el JISol 2007¢ OHHl 1.6% SItotR 2Lt

2 = SO0l OF D, 2008EHS O ZAIOIAIOH =2 99.19 EdE JISotH 20074

CHEI 17.4% Lt SOIRL. fS==X= 41.159 8d A AUE JISGHRULH 2008E =& SIt2
|.

FQ ROICE 2y MOIIA U AR 49 BIH U I A4S S & AUCH

20098 ABHD[0=  ZdIOIAIOF &IIMAH20F M0l EtAS A S=0AM2
INENES =2 SHZ H2OIAIOF ==0] 38.4%L+ ZAGHALCH BHH,

o
HAIA g =0 9K HX 2095 JI=SoHRULH

Z2 S 0IAIO W S&

(EH91: USS =40t %)

T 2006 2007 2008 2009(1-6)

=N 5,227 5,704 4,608 1,809

== HI S (%) 1.6 1.5 1.6 1.1
EItE(%) 13.4. 9.1 2.9 -38.4
=N 7,242 8,442 6,012 3,870

=g HI S (%) 2.3 2.4 2.3 2.7
SItE2(%) 20.5 16.6 5.9 -27.3
Doiet =% 12,469 14,146 10,620 5,679

< HI S (%) 2.0 1.9 1.9 1.8
=X(US $) -2,015 -2,738 -4,115 -2,061

= Hlse 2Lt S0 A XXote HIS

Az KOTIS 29 Sl

LYOIAIOL] R BYUSH £ZF0| L2LCH 8 A R0 UYS B, AR, HeIA
D2, =M, 27 S A XY 29302 2209 A5 2N QOIS 0|1
01 2= 2t W H{HS KIXEs iR ACH

feltietel of ZsE = x>& E32 UEd, BECOASO0, HF2E, FFH, R4
SAIPDI, JIRRES S22 0l =01 U 2dI0lAIOH M =2 50% 0l&a= AbAlotLd
ULH.

= =g S=2 ZdolAloto MES O=EI|1Pe XgdaEel Bt E HIRe dHItA
A7MS, @87, SMHR, PG & RN =0 == 0F1 UL 0 =<9
+=g8I=0l 70% Olat= AHXIEHCH

I(otra 23 0l AlOF-15
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O F2 238 289 S8
o 45
S 2008 HE FQ 4% 228 S&#S AWEY, O LA +E 1 5 B=20
BEE MO 2007 & OHHI 26.2%Lt+ ZAot¥ ), "HECAZ0/JF 2007 & OHdI
104.3%2 ZIHIE 20I0 +EEBS 2 912 RAFAL. U2 =8 22 520
AFE(-82.2%), PH Sl JII(-1.4%), RNSXH-20.4%) S2 STs 252
LEHAOn, HUT(45.3%)2 MBI 255X2 ZIME 22U 4 =2JI=
£20| SUBACH
o ¢
- 2008 & 2OIAOIREEC £ HAIIA(36.3%), HR(21.8%), LPG(140.9%) S
I ® 2ol 490l 2007 W CHHl 3AH Bt SO, BEH(-3.5%), ARHB(-
16.2%), SESAIIII(-5%), RESAININ(-0.4%) S JIEt =2 BI2 BANE
SOIB, MRUROR 4212 2007 E WHI 17.4%Jt SII&HACH
[ LRUOIAO FR2 48 B2
(£+91: USD ®,%)
853 29 T sots 29 - 6)§J+§
o A 1,171,560 ~26.2 289,595 ~52.8
BEHOASAOIHHA 552,615 104.3 275,838 11.4
2 470,157 45.3 145,184 -32.9
2SI 308,999 1.4 83,769 ~45.3
2 EE 338,758 ~32.2 81,726 ~61.4
IAES 261,681 14.1 76,308 -39.7
e =Xl 190,910 2.2 62,700 -37.6
SHE 186,344 83.4 40,719 ~61.4
R 98,835 91.7 39,285 15
= pipl 177,570 32.9 39,125 -62.4
S 5,794,491 1.6 1,809,079 -38.4
X2 KOTIS X2 (MTI 32 28)

CH ZdIOIAIOF =2 =8 &S

(H91: USD &, %)

= =4 T St= =% o S
HMAHAILA 2,939,702 36.3 1,544,925 -0.3
B A 1,575,366 -3.5 597,260 -30.5
NS 615,854 -15.2 288,747 -0.6
ZEH 185,478 -16.8 161,948 70.9
AR 1,240,779 21.8 144,834 -80.8
22Uz 375,195 -0.9 139,421 -30.9
MESHEER 286,921 55.2 118,448 -17.6
LPG 505,708 140.9 114,619 -66.6
SEE A 134,072 -9.4 91,640 25.4
SES AT 190,703 -5 50,726 -47.7
=il 9,909,105 17.4 3,869,635 -27.3
Xr2: KOTIS Xt&(MTI 3&tel 27)
220l AlOF-16
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Paddy and Rice Board: NPRB)JI 2ot Xt= LUK

UL

J|(Port Crane)

E JIs

i1
=

Sl e

2008 & 9 # 29 Z=2H

o1 ot HIX = AT

el

- 8426 19 200: Other Gantry Cranes

- 8426 19 900: Other

O A
£ A=
—_ o

o

& JIED,

X (Bulldozers and angledozers)
- 8429 11 000: Track laying
- 8429 19 000: Other

=
=5

o

- 8429 20 000: Graders and levellers

£2{(Road Rollers)

2E

(Tamping Machine),

- 8429 40 110: vibratory

- 8429 40 190: other

D1 (shovel loaders)

- 8429 51 000: Front—-end shovel loaders
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ol
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A
T

H S

Jh Oigt =8 X B8

HIEDE ZHA| X2 22 ES0s OlHY 22 E20| UCH
E= HSZE |AIH & ZAIHAl X 2Al 23 X |21 ¥ 20H2Al
PD: 2003.5.29
_ FD: 2003.9.26 - B=
oI . CI=F:d 1.
Ol A 2 X| 4801.00 2003.1.16 | 0. 5009 3 20 a3 000
(2014.3.182 oI &)
oAt 242 PD: 2004.10.7 R
(maleic  2917.14000| BtZZ | 2004.1.10 | FD: 2005.2.4 -
Anhydride) DD: 2010.2.3 - 26.34%
T ) PD: 2005.6.25 a=
famerer s 3907.60000 BIEE | 2005.1.27 | FD: 2005.10.23 )
===t DD: 2010.10.23 - 17.09%

=
[

2dlolAlOH E2

oM = XI(Newsprint) 0l CHoH A 20098 3€ 21LE2EH 2014E@ 38 18Y

DXL OFeH D10l CHoll 43.24%°2| 2tHE HAEMNM 2okl 2 XL
HEII S ZHAl
Bowater Korea Ltd. (Bowater—Halla Paper Co., LTDZ 2 d US) 43.24%
Daehan Paper Co. Ltd. 43.24%
Pan Asia Paper Co. 43.24%
Paper Corea Inc. (known as Sepong Corp. in the original investigation) 43.24%
JIEF 43.24%
S MIT(SA S Y)
Lt. S0l =& #H d%
220 BHUA XKoot HI=0| R =OLF MY oz Ao |egz &5 ZIIE 9
M= ZHECZz JIXM, 22 S2 =200t stCt. S2HM I3 = 2HS =& EH2
MBALE I ND AN 29 MO 0l0]st HOIH R2lLetet=s R, ING S8 ==
L MRS, 22 S 2 228ez ASEAE N9 AXE JALD AN sS4 0tFE Jisy
O] &2 TOICH ZYIOlAIOLe CH2F BtETO|L BX2 ZAF 24 Ha 14 350 02
1 AL
1) 28 A o4 BS
HEGZ BIEX, 2LIHE R2MH SS0I0 22 50%2 1A 25 =222 88 =
£0| 2Jtsst S=0ICH. E40o| ==¢ 0Otst 2532 8l A=z WA=

2) 2009.8.1 012 &#Z AR H HE

2 I0IAlIO
NS0l CHet

o g2l

—_—

roh

=l
=2
=

10%= =011, 2010¢ 18 12 2H 5%= =4 W &EOICH

= HRC(Hot-rolled coils), CRC(Cold-rolled coils), EGI(Electro-

galvanised iron)

NEEMSH +=dHS2t2 DFHIE HAGtR L, 20092 88 1€ FH ES

Ikotra
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Jt. SIRIM

A L RYo| SO M HEQ & Y ot M0 e d382, 34 ¥ AHIXe
ZHA0l & Dot olofl ek HE30l &8 Jl&E £ QAN REsles AS sSHollF==
SRSl HAGCH  ZdI 0l AlOHOI A M8 Atekel SIRIM(Standard and

- Q
ro
]
0}
— ¥

Industrial Research Institute of Malaysia)Ol2ts A8 A SIAIJE U0 AFY 32 & Jfet
o

—
h l2t=
=0 OtLlct M3 2= & & 222 g9g= +=dot

SIRIM CERTIFICATIONS ZdIOIAIOINIA EHOHE= MEB30W st 2ol QI=0ICH 0]
oI=2 1965E ZAIE(Companies Act 1965) OtcHolAd A M QAS International
Sdn BhdOl A 23 g2 £ U=d 2302 e XANEEOILL 92 022 S50

o= Z2ME2Z2 SIRIM 0t2E & S6H0 0F 8HC.

mn
2]

a [

&J1 HMZ(Electrical Products)

1M L EFL NI = (some house hold products, ex— sanitary, tiles---)
A x2| Jl7*(gas cooking appliances)

OFM Yl E (safety belt)

&gl (helmet)

c 0 O o0 O
.
>

SIRIM QAS International Sdn Bhd= Z2I0IAIOIS HEH
b

—
=M HES =#otl U=l ol A" &SFe UsSL

ANE BF 32 A Jl&

Fire Engineering Testing Fire and Rescue Department

Chemical Testing Chemical Industrial Council of Malaysia
EMC Testing Energy Commission

Electrotechnial Testing Energy Commission
Construction Building Materials Testing Construction Industry Development Board

A . . Malaysian Communication and Multimedia
Communication Equipment Testing .
Commission
Mechanical Product Testing Energy Commission

L. Malaysian Halal Standard

The Malaysian Standard 1500:2004 “Halal Food — Production, Preparation, Handling And
Storage’= OIEMEOISEHSHO et =&, MX=E HB)S =HOHGH| foH <0l A0k
OlA 2H0L0F ot #H2 =2 2E=2 2| A= Ot JI&=2 E=oloF stit.

Jl&H Jabatan Kemajuan Islam Malaysia

= A G and 3rd Floor, Block 2200, Entreprise Building 3, Persiaran Apec, 63000
T Cyberjaya

& St 603 8315 0200

o A 603 8318 7044

Email -

URL www.halaljakim.gov.my
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C}. Good Manufacturing Practice (GMP)

& AHAECZ ASY) QUE ML 2el L FE 22 A=z S&lh. GMPE FSotdH
Otch D22 B =al0oF &tCt.

Il The Food Safety and Quality Division, Ministry of Health

= A Level 3, Block E7, Parcel E, 62590 Putrajaya

& 3 603 8883 3888

W A 603 8889 3341/3815

Email fsg—division@moh.gov.my

URL http://fsa.moh.gov.my
ct. HACCP
Hazard Analysis and Critical Control Points (HACCP)E AIEotAES st g EZ2
A AE! OICH HACCPE F Sotdd Ofel IS E=doll0F StCt,

Il The Food Safety and Quality Division, Ministry of Health

= A Level 3, Block E7, Parcel E, 62590 Putrajaya

& 3 603 8883 3888

W A 603 8889 3341/3815

Email fsg—division@moh.gov.my

URL http://fsg.moh.gov.my
0. OHSAS 18001
Occupational Health and Safety Management System& & AQ| 242 & OtNQY =& 2 U=
AAEIOICH ZEAS H2A U otMES Eoles @AE AHOGtLD Xloh)| st T2 JEsS
NLote Hez &Y AIE =20 29 blE2 =2 = ULH O JIZ0AN S22 sttt

J| &g SIRM QAS International Sdn Bhd
= A No. 1, Persiaran Dato' Menteri, Seksyen 2, Peti Surat 7035, 40911 Shah
T 7 | Alam Selangor Darul Ehsan
& 3t 603 5544 6000
o A 603 5510 8095
Email web@sirim.my
URL WWW.sirim—gas.com.my

dt.

Quality Management System: ISO 9001:2000, ISO/TS 16949:2002, ISO 13485:2003

Environmental Management System: ISO 14001:2004

J|2d SIRM QAS International Sdn Bhd
N No. 1, Persiaran Dato' Menteri, Seksyen 2, Peti Surat 7035, 40911 Shah
- Pt
Alam Selangor Darul Ehsan

& 3 603 5544 6000
W A 603 5510 8095

Email web@sirim.my

URL WWW.Ssirim—gas.com.my
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DQS Malaysia
Suite 6-05, Corporate Tower Subang Square, Jalan SS 15/4G, 47500,

Subang Jaya, Selangor Darul Ehsan, Malaysia.
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o SHH 2N 0 02 ¥2 g MO HEZ2 2| AiiMsE =239 2 FE
e 282H g2 MK SH(Certificate of Origin)2 &S ot0{0F &L

o 328

o otH =H &2 1998 & 6 € 2 &S KLIA(Kuala Lumpur International Airport)S
BIZ, BT S20 Penang, Bt Y20 Senai(Johor Bahru), & Z20[IAlOH
Kuching, Kota Kinabalu S0| RUC}.

o Kuching 382 S ZdHO0IAO0tS Sarawak F0l <IXlol U220 Kuala Lumpur
£25t)| /s Z2 R X (Transit)2 -0 UACH M == H2&021 KLIA It
JIE =2 ZEgS UAH, B &2 22 MBS Sofl OIRHALL U220 I
=Y IE2 22 S+ 8 38 L FU JIXZ 085D UCH

o A 0182 It 2,500 28 U SYSHH 109 ZHE S0 M2 EAE 23UCH KLIA
20U MO S8SAF 8 BHOIE(LCCT)E A& &AL

o A IFIHNSE N

- 38 93l KLIA(Kuala Lumpur International Airport) — Sepang

- X: ZetSFEE AMUUAM B2 2F 75km XI&E0 <X

- /\ILH§$E4°I 22 AM2Zh USIE 1AI2E Wl(DE5E2 018), DI5NE 282

- & ZBAHl: DI 259 £2{(90 RM)

- 3AF D12+ '91.4~'98.6

- 38 HA: 400 Hectares(100H 2 km)

-SH FHZ £ 2,5008 H/H

- 32 Mel s3: 1202 g/4

- 232 2000 4,019m x & 60m
- Check=in Counters: 2164

- Immigration Counters: 1464

- Arrivals: 69

- Departures: 61

- Transfers: 16

- Custom Inspection: 26

- Baggage Cliam Units: 124

O =3A &2

o ZYOIAOH WER= 7 O Y S0tE 285t UL 1O = 6 f &8 SHE, He
&, IMAZ23"e Xs=2¢8h, EE "y mAs, IOHES OIS 20l Al
Bt Ol ?XIoH U2 BIEF &2 Atet===0l ?Xlot2 UL

o LY OIAIOH S22 Z=02 KELANG &2 H 1 &3RZ ZUASFEEZRH 2 1 A2
30 2 Helol <X UACH. KELANG &0l &M &2t 252 50%E xKXotH
1999 @ 10 E2H 2ESt X5F2| Tanjung Pelepas Jt 2 U &2 &MHM S2S2
BRE BRot] UCH F & o 2t 252 A TEU I € =Ch

St Ol AlOF-27
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o BIEZ &2 ZYO0lAIOF RX2Q UFIIA HZESOl BtH H OIS &2 AKIIAISL
TR0 £2ots 22 JIX9 9&s ot YT

o {9 BE el AHOIUSt=2Y &0 €3 22 Zgst BE &9
SIE2 of & HM2lg = U= U A2 HHIS0l XFHMH UCH

o MEO| &bt HIM2 (39 AIEN =& U1 US.

-o=2 A EM = 2 g2 M= =2 S ASTEOA NEe A SHEe=z
=4 ot Jtsst ZOolAIOr L A& &8t detg2 gdd9Ydte U8 g2 320l
2¢ &= Eol E=(consolidation)g %= U= &

- BE "YotA &2 ZYO0lAIOF YRXYe sAgt oz YS!,

O ZHOoIH S4& 25 22(20IE 40 E AHHIOIH JIESY)
o Port Klang (North Port)&& J|=
(&+1: USD)
SEXAH|
™ 25 neES iy £
S tl Qs== 8 (13.83%) Al
Shah Alam 132.26 5.90 18.29 156.45
Petaling Jaya 150.13 6.91 20.76 177.81
Serdang Baru (UPM) 196.60 16.50 27.19 240.30
Dengkil 285.97 12.03 39.55 337.55
Sabak Bernam 382.48 2.38 52.90 437.77
F: 822 USD1 = RM3.57(2009.5)
Xt=: Prominent Freight Services Sdn Bhd
O =2 S& LA
SIAIY FA LS|

Issagami Sdn Bhd

77, 2nd Floor,

Jalan SS22/19,

Damansara Jaya,

47400 Petaling Jaya,

Selangor Darul Ehsan, Malaysia.

Tel : +603 7726 5700
Fax : +603 7726 5711
URL : www.issagami.com

Loon On Forwarding &
Shipping Sdn Bhd

9A Jalan Berangan
42000 Port Klang,Selangor Darul
Ehsan, Malaysia

Tel : +603 3168 8164
Fax : +603 3167 7317

Peninsular Freight Sdn.Bhd.
(Pantas Freight Services

Lot 6465, Persiaran Sungai Puloh,
6th Mile Off Jalan Kapar,
42100 Kapar, Klang.

Tel : +603 3291 0000
Fax : +603 3291 0100

81200 Johor Bahru, Johor Malaysia.

Sdn. Bhd.) Selangor Darul Ehsan. Malaysia. URL : www.penirt.com
NYS Shipping 3 Lot 41, Solok Sultan Mohamed 1 Tel : +603 3176 8811
Forwarding Sdn 8hd Puse}t Perdagangan Bandar Sultan | Fax : +603 3176 5511
Suleiman, 42000 Port Klang, Selangor | URL : www.nys.com.my
ABLE FREIGHT | Lot 28326, Jalan Pelabuhan, Tel : +603 3165 7225
FORWARDING SDN | 42000 Port Klang, Fax : +603 3167 8990
BHD Selangor Darul Ehsan, . Malaysia. | URL : www.able.com.my
. . No: 14 Jalan Tanjong Tel : +607 238 0035
gdAnL BFhrgl.ght Forwarding Taman Dato' Penggawa Barat Fax : +607 238 8364

URL : www.oal.com.my
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dF= A 2 he 32 e, 243 48 A4 Elle =8 &4 28 X8 24
S= = 3ol g22ZM SN2 Dol et =ad=s MH == S 839 22d &
SHLS |A ot AT

Ee MEg 20 0 A0 2i=el FX XNE Met 78 HAX, A 2% 6 23 S A=
el EX=XE ?ol =50t ULH =8 S ML 20t= B Jjeots 2= 2020
2e0IAIOte S0 &8 XNE2=2 HEt =50t ZJH0ll HIoh Atsl e1Zet Ald, AtY 2 M
20HA SUM &0l SRS ot UM EX HAXNZML HE2 XEE X2 200

20074 ZYOlAlOte MZZY Z20tHA XZxHez 2=l =E XM (Foreign Direct
Investment)S KXot SEXH0| 2006 559 Z2{0lA 97 2 2SIUCH 2008 =
Ol 1389 EHE =XlotHH =0 JI=E= MBCH OIEH X |FXH0 A0l SItst O
= SFUAe EAOF 399 @2 SZol SItII ZO0ICH

rr

I OIZ 20098 &)= 29.791=2 =Xot=0 O™ 22t SXN4FISH0l 2t

—
=2z Z0E Az 2ol

2d0IAIO G2l A2 RAUYREZY 22)

(&2l USD &40h)

20074 20084 2009E &)

ENFH 9,717 13,844 2,965

F: HRES 1$=3.44RM(2007¢), 1$=3.33RM(2008), 1$=3.59RM(2009 AfBtD|) M &
X2 : MIDA(Malaysian Industrial Development Authority)

4004 JH=2l Ct=H JIE=0l 3,0000H Ol Mz ZEZHMEN S=XtotfLL 5,00000 Ak Of
o9 =0l EX SJHI S &=Soil UCH

NIAI28 (World Bank)2l 2008 At&td EDMU =, LA OIAIOl= AIS B S EA EILOl
N 17801= = 24%IE XHXIGHAULCH '07EHS0l HISH 8 &H &&8t =XI0ICH Sal FXIt 2
S dI ¢30KME 4912 XXlcts S A SF0IlU &4 230 HME22 2+8 A2
Z EHED © HEE2 7491, Sol(&0ldA)9 Mels 1059, At SSE2 679 S dE 2
A BIIAME 22 5 20 8& X0 =21, S8ob=s 8 & = Jb

ctOld A2 XelE Plol = 281 HHE HXIA =0, OtAIOH X1 B2 17.6 HAHE
30 = ot ALB Ols 22X AF20 I 230 AUE H0HE HZBotn US
= AlAtotld QUCH S8 J1gel 28 Al 9HAHE HAM S& 302 0140l 4220 XY &
= 8.2EHA 2

UM AH&te SENT B 144201 22E0H NE B2 85.8¥
= A2Z LIEtRCO

A

|(0t mra 2t 2 0] Al 0F-29



kotra =JI8 &

St == &A HIE0l XS CHHl MZEet N2 LERHSH Helel SHEs ZLes &
Ao 2 5, KNI HH0l Tiet By, 8N 98 dE&s Daocte == ddl s2 NS U
H Z&Fe=z2 £2F gL

z22 2= &% SIHE =+otd FA &S Al 22F29] AN HE A2t XH,
sZest HE A2 S0 U A= FANS2 =22 Stz e §4 |RA £ M 4
0l sgegs £ A0lcts Rl Facld =0tK LD AT

010 ZdIOIAIOF 8= 22F9 HEE <ol 2y
‘Pemudah’ £ 2007¢ 22 2H JIsot% L.

b=
T2 2SS I =W 22F HIZLA HRL
=

=
=
HU
o
A
C
>
b
0
o

A
0] HAQZAEIS HE 2

— o« oS

m
10
o
g
N
w
2
0
Hu
J
0x
0
$Q
|0
2
o
=
(Lo
=

1) XX 2 S(Protecting Investors)

2L 0lAIOt= 20088 EXAF 25 220 A 28 HE 2912 JISoIQUCH SIAF BF&Q A
St dECZ2RH A% ENANE BSE = U= HEH EX2 231 28E gdxze=z2, &
diOIAIOtE Hell EE Y, I A 2F SUHM 2 0l&S B2 UL 0 220
AMe SO0HAIOF & ENE 2 X< OECD =2JIE0 =2 Rz HILDAUC

g = atg| ol Al O} SOIAIOF & EHEY XA OECD
Disclosure Index 10 5.0 6.4
Director Liability Index 9 4.4 5.1
Shareholder Suits Index 7 6.3 6.5
Investor Protection Index 8.7 5.2 6.0

! Index= 0-10MXH, =Xt ==5+=5 FALUHA SEH 20

2) 22X D 2(Employing Workers)

L OIAIOt= 2008E 22X 18 ZO0HHM 43R/ JIEotd 200733 S 2L oHAH LIESCE
2 dolAlIOel 22X IHE2 OECD =Ji0l HIat 20|18t Bt slsE HHAS H2eZ L
EtSCH IHE X+== SOtAIOF ¥ BB XEel BZ0| 19.2, OECD =Jt=0| 25.22!4 Hl
ol ZA0IAIOtE 022 S EUCH BtH diD X+== 3022 SOIAIOF & EBfE 2 X4
g7 19.2, OECD =Jt 27.90ll Blotd =3 LIEISCE.

g = UdOIAIOF | SOIAIOF ¥ EHEY X OECD
Difficulty of Hiring Index 0 19.2 25.2
Rigidity of Hours Index 0 20.8 39.2
Difficulty of Firing Index 30 19.2 27.9
Rigidity of Employment Index 10 19.7 30.8
Nonwage labor cost (% of salary) 15 9.4 20.7
Firing costs (weeks of wages) 75 37.8 25.7

|(Ot ra 2t 2 0] Al OF-30
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3) At JHAI(Starting a Business)

LY 0lAIOtE 2008 At JHAl 220 M 74912 JIE0t0 20070 SLotA LIEFGCEH
A JHAIE 8 EX &= ZYOIAIOIDF 9HZ =O0FAIOF & ENE S 2IF BRO 8.7H,
OECD=Jt E29 6.00H2CH &2 A= LIEIGCH AFY JHAIO Zels Al2t2 20074
300N 2422 = EULCH.

g 5 2Uel0lAIOF |SOFAIOF % EHEY XS] OECD
Procedures(number) 9 8.7 6.0
Duration(days) 24 46.8 14.9
Cost(%GNI per capita) 18.1 34.7 5.1
Paid in Min. Capital(% of GNI per capita) 0.0 50.0 32.5

4) 21510t #S(Dealing with Licenses)- &1 J|&

LY OIAIOlE 2008W Q5D HE =20H0AM 105992 DJI=06t0d 2007E@ECH 3
OFZOIHCH. ZHIOIAIOHNIA 21D A8 2 IS0 28k QDL 3lJIE D] o 28
HXt= 25JtX0I04, D122 28592 XALERUCH ESF= OECD=It OHHl 1004 JHXIJF ¢
LOMH JI2t2 1000 &€ & & O ARQE = HO=Z LIEGDT

= o+l 0| Al O} SOIAIOF & EHEY X OECD
Procedures(number) 25 19.4 14.0
Duration(days) 285 175.3 153.3
Cost(% income capita) 10.0 177.2 62.2
Ct. WHY MALAYSIA?
1) 28 1T/ E8
2019 CHOHEDE YOE AME6HH DEEZ2, E&, 82 £ 2Tt A0l & 0 QUL
oo =27, A2, AR, JIA, N2 S99 AXMIt EL5H0
2) OHE=QOI HX|IAE
S0 FH20 dlol EXAE0 HEEOIMH, BEHMAE %2 HOIC o, dEZ 32
EHM0IAM 0FE0l 1/3 Q&S XKIGHHA 2U2t0] E24+0] UUC
2o st EXNSRX 2AX=Z A=ASEXIIZ0 st HE &0l =230 o &Ool
MBS0 22 =30 =0
3) 0|23, ASEAN £==D|XZ2 S
LY OIAIOlE OIESEHACZ 0l 2DI2t 20| EI=2E0 S0l B0|0{, ASEAN=D2t
£ 2SS HO|C

22l O Al OF-31
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ch. X A =22 3

FOIFESH X0 [et, LaOolAII SUE2H MEPS Mot HALE Al 30% A&
= ZdIOIAHONA =0{0F 8tCt. 2009E 7R Z 30% X2HE HRE=s 2 2ERHUHAM 2
dotH = UALCH

Z2 MBE HASS0| oA @0t FAE EFE JIPT UCH

ZHPINZ 1DE0

2 e
a
02
0x
Hn
HU
4
0
O
o
=
P
1%
x
==
[>

Olor0t = &M 2
Y EX XMelol E2 A0l 22EH2=2 0|8= &0 Udet SENHEES +=Soll0F StCf.

2. AR ENEE
Jt. 2008E =0l £X SF
2008E ZdIOIAIOtE MZEEY ZO0HU XSHe=z 2=0A Xt(Foreign Direct Invest —

| X
ment)E KXIGHH SXHO0I 2007E 97 LHUAM 1382 ZeHE 38% SItst = AXE Dl
SUCH ZdI0olAIOrS] FDI RE2 449 S5 o4sHE 2RUL0H

%m

LY OlAIOt=E &2gE elZet, &
o

2ot Oef Oh=4A J1gel X

it OB
0
10 -
w]
o
Of¥
[=)
=
e
R
08
oo
Jy
N
H
|
10
0
o
o
[l
i

GE(0I=) Eppendorf AG(SY) Aker Kvaerner Group('=29%I0l) Nippon Electric Glass,
Bridgestone Group (2 &) S0l ZdOIAIOIH XNIE=2R2E & XIotALCH

F2 O=3F J|1Y RX &

=} FR J|gy
e GE, Intel, Du Pont, Dow.Chemicals, Grey Communications, Hess QOil
& Gas, Transocean, Agilent, Kelloggs's, PepsiCo, Schulumbeger

ol = Sharp Electronics, NEC Infrotia, Sumitomo, Nippon Electric Glass,
== Japan Tobacco International, Bridgestone Group, Kajima Corp

=g BASF, Simens, Bayer, Muehlbauer, Nordenia, Eppendorf AG

S IBA Health, LEV Group, Leighton, Linfox, Wagners, Paradigm, Ansell
=S RMC Industries, British—American Tobacco, James R Knowles
ARA Michelin, SBM Group, Norvatis Corp, Omya Group
oDatA

Lafarge, Thales International
HE2tE | Flexsys, Organon
AR Volvo, UCB Group
== China Shipping
S =90l | Aker Kvaerner Group
X2 MIDA(B X EXRIEI|2)

|(Ot mra 2t 2 0] Al O}-32
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Lh. &% SAHKZEY)
O &X sg(RXY 3ot JIFE)
(&t USD 4ot
20074 20084 20098 & EHD|
S0 ITZHE £ 9494 9194 3604
2= QUE XN 9,717 13,844 2,965
SLHE XN 7,705 5,011 1,450
s N=§F1 17,422 18,854 4,415
= H2E2 1$=8.44RM(2007), 1$=3.33RM(2008H), 1$=3.59RM(2009F AtBtD|) HE
XtZ: MIDA(Malaysian Industrial Development Authority)
2008 ZLOIAIOLY & &4 #2= 188Y 2 =F0I0H, 0l= ‘07" OHHl <& 8.2%
== =xI0ICt
200882 &Y [Oidl, LH=202 EXIt gZotfll, =0 EX= =3otHM W= FXUE
2 X0IZ2 AT 20098 &EHD0le =2 2AZ2 2AZH Jlge & HMIt Q=2
= s W32 e 22 230 E4E SZot}l
O 30tg A= SN SERZY &0t JIE)
(ct]: USD 4ot
20074 20084 2009 AtgH)|
2SS Pl STt H SXH H EXtH
13 60 1,896 63 1,680 27 1,715
AJtE= 108 858 112 602 43 390
CH Ot 41 119 32 274 18 141
&= 23 325 9 59 7 118
HEstE 9 491 19 539 13 83
S 17 490 20 3,936 7 82
0= 33 878 22 2,603 9 73
AFE 2 16 8 19 8 57
£ 26 1,092 19 1,333 7 51
3 13 547 17 11 11 42
JIE} 183 3,004 200 2,787 68 213
SNSH 515 9,717 521 13,844 218 2,965
XtZ: MIDA(Malaysian Industrial Development Authority)
2008E0ll= ==Jt M, 220101, =05 MIZ20F0 A2 FNUE of8HAH 1912 7
AN 2 38H=E2 FAML 2o FENSUW0| SotHAM 32 =&, 0=, =
20| HLMXZ0F EXIF SIS AAACE RASHACH
=22 19879 2H ZAHOIAIOHH EXtGHI] AIERH2D, 200780= EX= 7€ XUHAE
dE2 Jlx=3%, 1R2HE, SMHS 200 22 FXA6H} D, 2008 EXt= 20074
O 5% 470022 0M 1&Et=2 =2 otAULTH
2101 Al OF-33
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kotra =
St=2 20098 AELN EX= 492 4G LN, 222 MdE)|ttecz MEAAEZS EX
Me & 19 EX=20] ZIRUCH 0l L2J|gS0| HISELUNIANMNM SUHHME 2EATES
230t LHOIAOIZ AMEEREML &2 0|8 =0 Hegz SoICt
O &g £X SE(RZEY 3Ot JIE)
(St9l: USD BHot)
2007 2008
F2 &Y A EXpH &H| SN
S=eEL (20 =X T8 S N T )
= SSNS 1,451 3,539 6,140 7,738
&SI &KL 3,993 4,393 5,205 5,337
AE JIE 107 693 321 835
HRNS 1,551 4,021 374 826
38t/3 8 R E 453 1,105 367 798
HI=25HE 293 378 157 381
JIH &b 355 513 156 378
24 =5H3 69 191 167 322
STHRIE 83 166 149 279
F0l/01M 528 842 144 274
EX SH 9,717 17,422 13,844 18,854
X2 MIDA(Malaysian Industrial Development Authority)
2008 S 0llE MIIMXE20E0ISl EXJF AT X JIx 25 20 SXJF S
3. 220 EXSE
Jh &ty 8h=22| Of ZdIolAIOF X S
(<] USDYE D)
ated 20074 2008¢ 2009 AtE)|
balb S X4 b S X ral EXtH
BHIENE 1 1.16 3 10.81 2 90.25
&SI &L 10 240.12 . . 3 13.65
NE =5HS 2 7.27 1 30.03 1 13.37
233l 2 2.03 1 0.30 1 0.56
AMERE 2 0.87
0|, oI EsT 2 15.12
st & BstHS 1 56.69
SctAE WS 2 1.45 ) .
JIH K & 1 0.87 3 5.71
JIE} . . 1 12.61 . .
28] 23 325.29 9 59.46 7 117.83
F M= Z2NME S0l J|E
A& MIDA(Malaysian Industrial Development Authority)
2008E S # LY OIAIOF EXts & 9 ZZRMEN 2 US 5,9460F Z21E DI, &4 Uil
CH= 2A0IALCH MEEZ2 H4HEW, MIIAA, AKRMS, 3&H|, JIHME 200 =2

S XL AL

Ikotra
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2008 GtEHIIRH ZIIEMIt AEEEAN M S0/8 EXNE EF5EH=E S S A
201 EULCH 20098 &EHD0= TAl EXE sHU 1922 90
Lt. 22l =2 §X4 JIg 2AE
Cieter s
Je 38
City | Kuala Lumpur
Z=A [ 5" Floor, Menara Hap Seng, No. 1&3, Jalan P. Ramlee, 50250 Kuala Lumpur
Tel [ (603) 2144-0200 | Fax | (603) 2141- 3703
Pres | LI&¢
=2 8%
23 =25 F= =0k =, oA =25
dE S AE dE AL 19774
SHA ¥F A I A: 4H, X HE: 9 g8 A=23
oUW 21y
g3 | HsterEs
FA | NN ZHZP S 1370
Tel (02) 2656—2001 |
J1OtXt S Xt
J= 38
City | Kuala Lumpur
—~ . | Suite 22-06 22" floor, Menara Tan&Tan 207 Jalan Tun Razak 50400 Kuala
| Lumpur
Tel (603) 2713-4910 | Fax | (603) 2713-4915
Pres | ZldE
=R 8%
23 N[y F= =0¢F sSEX
A= SH HEAIR A s HE 1999
SHA B ZAF IHA: 49, X HE: 2F d8 U232
W 2J1Y
g3 | JIotASX
= | AEEEA A=+ SMS 231
Tel | (02) 3464-1114 |
=8 DAESPN;
J= Z&
City | Petaling Jaya
=~ . | 3A-06&07, Level 3A, Menara UAC Nol12, Jalan PJU 7/5 Mutiara Damansara
™ | 47800 P.J Selangor, Malaysia
Tel (606) 7725-8383 | Fax | (606) 7724-1818
Pres | 8&&
= 8&
. o HARS, Jo, S
S ESS sz =0 | LS
A= SH ASANRA(SEHO XY22R) ME A 19994
SHA B = A ItA: 9H, X IHE: 3H g 22
oW 2J1Y
23 | dUAsx
=4 | MEA M= 2TsS 231 (2 137-938)
Tel | (02) 3464-1114 |
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a4 SDI

J= &

City | Sungai Gadut

= | Lot 635 & 660 , Kawasan Perindustrian Tuanku Jaafar, 71450 Sungai Gadut, Negeri
" | Sembilan Darul Khusus

Tel | (606) 677-6160 | Fax | (606) 677- 6164
Pres | ZUE

FR 88

- dNES, S, s

o= M=o F= 20t 2 P%_'T/;IEQHI

&= SH M AHH O dE HE 1990
SR §F = A IFA: 208, &K MWE: 23008 | 48 A==

W 21

g3 | &4 SDIW

o | BIIE =3A S+ &S 5758 X

Tel | (031) 210-7114 |

LS4

2 388

City | Kuala Lumpur

=2 | 1404, 14th Floor, Kenanga International, Jalan Sultan Ismail, 50250 Kuala Lumpur
Tel (603) 2161-5133 | Fax | (603) 2161-5907
Pres | &d&=

FR 8&
25 SO &2 A F= = 0F 2, sl I2NE &
&= SH gt g=spell dE HE 19794
Zoigl BB | 2A D2 3%, EX M 209 iia

=4 2|

23 af e =St

FA N2A MZE AME23 1321-20 44242 E

Tel (02) 2145-2114 |

=

g 38

City | Kuala Lumpur

Z=A | Suite 308, 3" Floor, Kenanga International, Jalan Sultan Ismail, 50250 Kuala Lumpur
Tel (603) 2161- 8033 | Fax | (603) 2161-5790
Pres | 8&

=L &

g3 SO 2 AN F= Z0¢F 2, =8, 25 JIA
dE SE =] Eay=sgell AE AL 19774
SHE & EAF OHA: 49, & X HS: 8H a8 23

= 2|

g3 | @i 2HUWAE

FA | MEA S EUHED 501 84-11 SLAAME 28105

Tel | (02) 759-2100 |
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HAD(SEHIH : posco—-mkpc)

g 38
City Selangor
= Lot 1298, Rawang Ino Estate, 16 1/2 Miles Jalan Ipoh, 48000 Rawang, Selangor
Tel (603) 6092-1400 | Fax | (603) 6092-0382
Pres o4
=R &
=B M2 Faz 20t =
&E SE THOH B 0l dE HE 2002
SHE = ZAF OtA: 69, &X IHS: 180H
=W 2J|
23 LA B(POSCO)
A A2Al 2+ X4 89281 A1 ZATHIH
Tel (02) 3457-0114 |
=2

Jlg 38

City Kuala Lumpur

= Suite 32—-1, Level 32, Wisma UOATI, No 21, Jalan Pinang, Kuala Lumpur
Tel (603) 2059-0000 | Fax | (603) 2166-1677
Pres BFIH &

FR &
=ES SO 2 AN F= ZO0F d=J], &I, dld
dE SH gl g=sgel] dE HE 2006
SR & =AF OpA: 28 &X WS 100H a8 A232

= 2|

3zl 2& 20l
F=A ANE2SEAN 7 2I12It ALY 5-10=
Tel (02) 2172-3730 |

CHE At

g 38

City | Kuala Lumpur

z=A | 9" Floor, Menara Hap Seng, Jalan P. Ramlee, 50250 Kuala Lumpur

Tel (603) 2145-9911 | Fax | (603) 2145-8877
Pres | O|&=

=R &
=B A4 F= =0t ARLIAHE MHBlA
&E SE ABIA Ol dE AET | 2004

=1

SH3 & ZAF ItA 1Y, X S 19H T=2

= 27|

HE | A=A AL

FA | MSEEA S =5 146-12

Tel (02) 2011-7114
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ChstE M
g 38
City Kuala Lumpur
Z=A | Suite 1503, 15" Floor, Kenanga International, Jalan Sultan Ismail, 50250 Kuala Lumpur
Tel (603) 2161-8017 \ Fax | (603) 2161-3628
Pres | 24T
FR §&
dE A4 F= Z0¢F XGHAOI =
&= SEH HESAIR A dE HE 19844
S &8 | 2A ItA: 2 F X M8 49 | €8 N23
=U 2D
ZE | (st H
=2 | AEA S 283 1JF 194-15
Tel | (02) 316-9433 |
23
g 38
City | Kuala Lumpur
=2 | Suite 3A-2 Level 3A, Menara IMC, 8, Jalan Sultan Ismail, 50250, KL, Malaysia
Tel (603) 2070-0588 | Fax | (603) 2078-7533
Pres | &8&
=R &
2E =2 FH= ZO0¢F =
A= SH HESAIR A dE AL 20084
SR S8 | 2At ItA: 1 ¥, &K M8 19 | 48 NE3
=U 2|
Fa | ReledH
=4 | M2 7 S s1IF 2038 X
Tel | (02) 2002-3000 |
el EXNSH
g 38
City | Kuala Lumpur
=4 | Suite 3A-2 Level 3A, Menara IMC, 8, Jalan Sultan Ismail, 50250, KL, Malaysia
Tel (603) 2070-0533 | Fax | (603) 2078-7533
Pres | d482
FR §&
dE ==Y F= Z0¢F a8, FA
&= SEH HSAIR A dE HE 20084
S S8 | 2A ItA: 1 F X MHs: 29 | €8 NE3
=U 2JI
gz | Rel=2#H
=N | N2 E8EFR HAES 23-4 RUEANSHEY
Tel | (02) 768-7000 |
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EXAl S M - Investment Tax Allowance
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Tingkat 11-17, Putra Place, 100, Jalan Putra, 50300 Kuala Lumpur

t: (603) 4047-6000
A (603) 4047-6317
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t Malaysian Industrial Development Authority(MIDA)
Industrial Promotion Division

[

Block 4, Plaza Sentral, Jalan Stesen Sentral 50470 Kuala Lumpur

t: (603) 2267-3633
A (603) 2274-7970
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b &ty 3

22 0lAIOHE =ER MY SAHSEDCs), XS JHEH(RDAs), &etd & Al 8 S
35 = UM =det &g S=0l 20000 O &Moot & X0 et =2 SItE M2
2 3HO0l ASsE2=z MEED UCH OIHMIMKNE =EF HE SADF OtE S8 JEs
ggotd el 22 = o 22t F22| &g SH Y0l F=HAT

Lt. Xt XI=(Free Industrial Zone: FIZ)

=Z HIZ0| 80% Ol&0IH |AXM L BEF= =2 otz 2AE = A2 &Lt
oleig M =8 XM, 22, JHFA HH 32 S& EX zlist & R2AH =, 2
= == 48X 24 SO0ICL M 15048 AgXEs A8 29 S04
=2 IsXdY 38
gl | UsXg 0l UsXS 29X FA Y AHE N
i Majlis Perbandaran 1st Floor, Ibu Pejabat MPPJ, Jalan Yong
ZPB Sungai ) . .
1 Way Petaling Jaya Shook Lin, 46675 Petaling Jaya. / Tel.:03—
(MPPJ) 79563544
7PB Hulu Majlis Perbandaran Menara MPAJ, Jalan Pandan Utama, Pandan
2 Kelang Ampang Jaya Indah, 55100 Kuala Lumpur. Tel.: 03—
(MPAJ) 42968090
Bhg. Pentadbiran Jabatan Pentadbiran &
Zon Perindustrian Pembangunan Organisasi, Majlis
3 ZPB Kinta Bebas Majlis Bandaraya Ipoh, Jalan Sultan Abdul Jalil,
Bandaraya Ipoh. Greentown, 30450 Ipoh. / Tel.:05-
2442226/0
Bhg. Pentadbiran Jabatan Pentadbiran &
. Pembangunan Organisasi, Majlis
4 ﬁPB Jelapang ;Zn'c\jﬂgzja Ipoh Bandaraya Ipoh, Jalan Sultan Abdul Jalil,
Greentown, 30450 lpoh. / Tel.:05-
2442226/0
Mailis Perbandaran Pejabat Kawalan MPSP FIZ, Tingkat Perusa
5 ZPB Perai Seberang Perai haan 6, 13600 Perai. / Tel.:04-3990092, 04~
3975669
Majlis Perbandaran Pulau Pinang, Jabatan
5 ZPB Bayan Majlis Perbandaran Sekretariat, Paras 17, Komtar, Pulau
Lepas Pulau Pinang Pinang
Tel.:04-2624400
7PB Sama Eggzzzf:an Tingkat 13, Wisma Sumber Alam, Jalan
7 Jaya Perindustrian Stadium, Petra Jaya 93500 Kuching.
) Tel.:082-368076
Kuching

Ikotra
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ZPB Telok . Majlis Daerah Kuala Langat Jalan Morib
) Majlis Daerah ]
8 Panglima Kuala Langat 42700 Banting, Selangor Tel.:03—
Garang 31818857
ZPB |,Mukim
g Ezrelrr]agr?i’engah Majlis Bandaraya Graha Makmur, No. 1, Lebuh Ayer Keroh,
Melaka Bersejarah 75450 Melaka / Tel.:06-2326411
Melaka,
(BatuBerendam)
ZPB I, Mukim
0 gzrelrr]jslt, Majlis Bandaraya Graha Makmur, No. 1, Lebuh Ayer Keroh,
Melaka Bersejarah 75450 Melaka / Tel.:06-2326411
Melaka Tengah,
(BatuBerendam)
ZPB Ill,Mukim
Peringgit,
» Daerah Melaka Majlis Bandaraya Graha Makmur, No. 1, Lebuh Ayer Keroh
Tengah, Melaka Bersejarah 75450 Melaka / Tel.:06-2326411
(Batu
Berendam)
(o ZPB Tanjung Majlis Bandaraya Graha Makmur, No. 1, Lebuh Ayer Keroh,
Kling Melaka Bersejarah 75450 Melaka / Tel.:06-2326411
Zon Bebas Zon Bebas Pelabuhan Johor, 81700 Pasir
13 | Pelabuhan Johor Port Berhad Gudang, Johor. Tel.:07-2535888(samb.477),
Johor 07-2527648
Ch. X &F

TAE M2H SlE

d2 A0 X< RM USs$
Kuala Lumpur 54.00~165.00 16.29~49.79
Petaling Jaya, Selangor 38.00~48.00 11.47~14.48
Kuala Terengganu, Terengganu 21.30~24.50 6.43~7.39
Seremban, Negeri Sembilan 18.80~26.90 5.67~8.12
Kuching, Sarawak 18.00~30.00 5.43~9.05
Johor Bahru, Johor 17.20~30.10 5.19~9.08
Georgetown, Penang 16.00~40.00 4.83~12.07
Kota Kinabalu, Sabah 15.00~27.00 4.53~8.15
Alor Setar, Kedah 15.00~25.00 4.53~7.54
Kuantan, Pahang 13.00~27.00 3.92~8.15
Ipoh, Perak 12.00~19.00 3.62~5.73
Melaka 11.00~25.00 3.32~7.54
Kota Bharu, Kelantan 9.50~35.50 2.87~10.71

=1 B0 =10.76 82U E

=20 2 Q82 BY0HY M JIESY HEHQ dUHS(SH)Z 2elHE E

X2 CH Williams, Talhar & Wong * Collier Jordan Lee & Jaafar

gt ot

Ikotra
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o Rahim & Co Real Estate Agents SDN BHD

- F=240 Level 17, Menara UniAsia 1008 Jalan Sultan Ismail 50250 Kuala Lumpur

- &3k (603)2691-9922/ext. 253/H.P : 016-274-9297(Grace), ®A: (603)2691-0096
- E-0I¥: gracelee@rahim—co.com/robertang@rahim-co.com

- B AOIE: www.rahim—co.com

o Jones Lang Wootton

- ZF4: 8th Floor, Bangunan Getah Asli(Menara) 148 Jalan Ampang, 50450 Kuala
Lumpur

- &3k (603)2161 2522, B A: (603)2161-8060

- E-0IE: sunnylai@jlwmalaysia.com

- @ AOIE: www.jlwmalaysia.com

o KGB-Lambert Smith Hampton
- ZF=408-9-9, Megan Avenue I, 12 Jalan Yap Kwan Seng, 50450 Kuala Lumpur
- M3t (603)2161-5355, THA: (603)2164-5355, 2164—1355

- E-OIY: kgv-Ish@tm.net.my
- Y ALOIE: http://www.reality.com.my

=2 22X % HE HIE
2% 21X HIE =& HE 22 HIE
o oA o
M (EE]}!{:!FEE?}E) cet= 2kE (313:1 []EHEUFJTL EE}) (Ir%mi—;”[!igcr)
Perlis RM5.80-6.00 RM100 per 100m? 8 B RM0.50~0.80
US$1.75-1.81 US$30.18 per 100m? US$0.15~0.24
Kedah RM4.70-15.00 RM531.26 per ha. 10-8 RM65~239 RM0.50~0.70
US$1.42-4.53 US$160.31 per ha. US$19.61~72.12 | US$0.15~0.21
Penang RM12.20-21.00 | RM10,760-12,912 per ha. 11-10 RM153~155 RMO0.80~1.40
US$3.68-6.34 US$3,247-3,896 per ha. US$46.17~46.77 | US$0.24~0.42
Perak RM5.00-17.00 RM3,000 per ha. 10 RM97~115 RM0.50~0.70
US$1.51-5.13 US$905 per ha. US$29.27~34.70 | US$0.15~0.21
Selangor RM7.00-25.00 RM1,500—21,095 per ha. 13-8 RM110~400 RM1.10~2.00
US$2.11-7.54 US$453-6,365 per ha. US$33.19~120.70 | US$0.33~0.60
Negeri RM6.00-20.00 RM1,976.84-7,700 per ha. 13-8 RM74~306 RM0.80~2.00
Sembilan | US$1.81-6.04 US$596-2,323 per ha. US$22.33~92.33 | US$0.24~0.60
Melaka RM7.50-18.00 RM60-204 per 100m? 19 - 130 RM100~180 RM1.50~4.00
US$2.26-5.43 US$18.11-61.56 per 100m?2 ) US$30.18~54.32 | US$0.45~1.21
Light Industry:
RM1,600 per ha.
US$483 per ha.
ohor RM8.00-22.00 g&%ﬁ'ggﬁy'ha_ o081 | AMI02~190 RMO.70~1.20
US$2.41-6.64 US$634 per ha. US$31~57.33 US$0.21~0.36
Heavy Industry:
RM2,400 per ha.
US$724 per ha.

Ikotra
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<or = 2 | RM15 per 100m?2
Pahan RM3.00-11.00 ha.: US$4.53 per 100m? 09-7 RM94~127 RM0.40~0.60
g US$0.91-3.32 9 ha: RM10 per 100m?2 US$28.36~38.32 | US$0.12~0.18
& 7US$3.02 per 100me
Terengga | RM0.18-5.60 RM8 — 20 per 100m? 10-5 RM93~99 RM0.40~0.65
u US$0.05-1.69 US$2.41 — 6.04 per 100m? US$28~30 US$0.12~0.20
<or=2ac.:RM7.50 | RM1,000 per ha.
US$2.26 US$301.75 per ha. 3 3 RM0.35~0.45
Kelantan 15 ac.: AM7.00 12> US$0.11~0.14
US$2.11
Sabah
- KKIP RM18.00-20.00 1% of market value 15-9
US$5.43-6.04 RM145 RMO0.70~1.00
US$43.75 US$0.21~0.30
- POIC RM12.00 RMO0.05 per s.q. 15-9
US$3.62 US$ 0.02 per s.aq.
Sarawak RM2.50-10.00 RM285 - 2,400 per ha 5 50655 RM92~155.82 RM0.40~0.80
US$0.75-3.02 US$86 — 724 per ha ' ' US$27.76~47.01 | US$0.12~0.24
X2 MIDA(EH2: Note: USD1 = RM3.3140)
o B UNUE N P HA HS(HYIEY)
RM us$
Factory with reinforced concrete structure 65~75 19.61~22.63
Steel portal frame on reinforced concrete 75~80 22.63~24.14
Factory with clean room facilities 120~130 36.21~39.23
XIZ2: MIDA(EH2: Note: USD1 = RM3.3140)
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gt > FedSEE

EXTIN .
gamy | s¥ ey . T3 A2 HI D
KEG71 O & 16:55 22:20(81 X Al2t) | =73
KE5671 EN- T 11:00 16:35(81 Xl Al2l) | 43
KE5675 =, &E 11:00 18:45(8 Xl Al2t) | =23(2EDILHHIZ 2 R)
= o2 2 UEtes J1E(2009.48 € JIE)
zeiETe - 83
3Ey s¢ Y s A2 =2 A2 B2
KEG72 o 23:45 07:25(8t= AlZ) =73
KE5672 ENT 23:30 07:10(8t=2 AIZ) 33
] . FEBILLZ 2

KE5676 s, & 21:15 el 07:00(8H= AlZ!) o

= 23 32 UEtes J1E(2009.48 € JIE)

BAl =2 Oteiet 2Lt

O LUk BHAL 22 3I(1Km =& = 0§ 150m & 0.10& A Jtat)
O HE =Al: 4-301(200m =& Al 0.20&H 2! Jtah)
&0k §5(24:00-06:00): 50% & 22 21t
- EE2 AlZlle &8 232 2~-3Hf == FHoHIE &
- BHA(E2 AlZ0ls 2 28 o &)= 282001 =ItE
wWS0| s ZRE HAGHLD ZetSEZ2 AU B3 232 10820(Y 322) WA0ICH.
=& 2 A2t 22 HIIF U2ls Mols &AI 210t €20 S AIE 0l&dt= A0l AIZHE
o= Fol & WHHO0IH SHAIE FE B 2822 2301 FItelth. CALL-TAXI d3t=
1

|
(03)2693-6211, (03)9221-5252, (03)5633-0495, (03)9221-1011 SOICt,

ZUSFEZ2 MU= BEE(LRT: Light Rail Transit) & 2Ld20l WS 2& S0l U
HEo JI2 @=(1km OlLH)2 0.782122 Jl& Hel ola2 AHelol Tet =01 2

I‘. = — 10 o

WECH 8HE AILIHADL 28 S22 HA FAIEZ JI22201 XH0IJF UCH RAPIDKL H
AO| B Local Shuttlell ot 0l2& 2 1&20/0 Trunk Line & City Shuttle2l 2% 2&
20| Ct.

3) FHSA

Telekom Malaysias =Y SdGAIZ REES MHIAS HEES =3206t] UCH KA
Ol21 LS Soll 20000 M =2t HECZ 2HAESI JIs6l.
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X 3K SJE.‘ @@JP‘:ADP 7&'% =oz NMIIEE FY, AMSotH EN O HEet =32
2 M3E &2 = Ul
o =HHNg S3t
- ek MG A
< (BF=2->ZYI0IAIOF): 001/002+60+3+& SIS (3: etEZEE XY S)
- (ZYIOIAIOF=>8t=2): 00+82+2+ K 3tHS (2: A2 XY9BS)
- HEE J3SF Al
- (82> Y0l AIOF): 001/002+60+12+1234567  0ll) 012-1234567
- (ZLAOIAIOF=>8t=): 00+82+11+1234567 0l) 011-1234567
- N IEREE G Al
< (BF=2->ZYI0IAIOF): 009+0060+XIERHS+ESIHS
- (ZEO0IAIOF—>8t=2): 180080+82+ X HS+HGHS
4) =24 sl
IEA = & A SSHIIINEE 02 = UL s& F=HAS ZEL 10Sen,
20Sen, 50Sen =2 sSHEELFN €2 U3 4530 28l = U0|g=2 +29H =, E
XN HSE 2 [es O NS HSE BIEA| &E0Ig & 2 2JF UCH LBt Mg L 2=
HSE &2 E2, oy XY W S35l 32 XY HSE S8 ZRJt Sl HEES AIE
g A2E= Y A9 U SlHetE XY BHSE MY S8 § WS E =2{0F 8Lt 223
dstel 2 2I|IF Xl E’:Q[H JIE0 /\*il E 3= Mot NEO H BRIt ®HI| M2
Ol Jisot™ ME8st SUHE2 F0iot= 210 Helotth. 50 M3te 22, H&Est JtAEU S
HES0| 20| J2M & gﬂl(ore paid) P E olZ2d A o 2 = ULt
YdlO[AIOF XIYBIS
ZSF2Z2, Selangor 03 Penang, Kedah, Perlis 04,
Perak 05 Malacca, Negeri Sembilan 06
Johor Bahru 07 Pahang, Kelantan, Terengganu 09
Sarawak 082 Sabah 088
StH AJIE 20 &M3E 2 M NEHS 028 =2l 2UEG 22z 0|88 = UL
A SE/AG
1) SE(KLAILHE ATH)
5 STAR (100~150&2] £=F)
SeY EHIO0I Xl MEHS
Regent Hotel www.regenthotels.com 603-2141-8000
Shangri—-La Hotel www.shangri—la.com/en 603-2072-2388
Crowne Plaza Hotel www.ichotelsgroup.com 603-2148-2322
Hotel Istana www.hotelistana.com.my 603-2141-9988
Pan Pacific Hotel www.panpacific.com 603-4042-5555
Renaissance Hotel www.renaissance—kul.com 603-2162-2233
Hotel Equatorial www.equatorial.com 603-2161-7777
2|0l Al OF-79
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3~4 STAR(100€2{ 0I&t)

S8Y MBS
New World Hotel 603-2163-6888
Hotel Legend 603-4022-9888
Swiss Garden Hotel 603-2141-3333
Ming Court Hotel 603-2161-8888
Melia Kuala Lumpur 603-2142-8333
Concorde Hotel 603-2144-2200
Holiday Inn 603-2148-1066
Federal Hotel 603-2148-9166
Wenworth Hotel 603-9283-3888
Micasa Hotel Apartments 603-2161-8833
2) AlY
o etaY
- D24 JALAN SULTAN ISMAIL (& 3t: 2142-7655)
- 248: Darby Park (&3&}: 2166-5181)
- gt=2t: JALAN PINANG (&3} 2164-7055)
- M2<=: JALAN SULTAN ISMAIL (& 3}: 2166-5578)
S A e=AYE2 AMUWSAH ®IXlch U ItE=2 25~-30HA =FECL=
AN SAECh= 282t BIMCH
0l=2 Ol20E ZcdSE=2 IZ20E20I1ct] 2dl=s 2% Jblsdles RAH
steel s JHE0| diEezZ HEotH =20 32/10tet XIG0E gt= AY0| 20l
AL

2ol A&

BUNGA RAYA RESTAURANT (4042-2999)
RASA UTARA (2148-8369)

SATAY ANIKA (2148-3113)

YAZMIN RESTAURANT (2141-5655)
RESTAURANT SERI MELAYU (2145-1833)

=32 Ay

DYNASTY GARDEN CHINESE RESTAURANT (2162-1411)
JADE GARDEN (2144-1939)

MARCO POLO RESTAURANT (2142-5595)

REGENT COURT CHINESE RESTAURANT (2142-2232)
RESTAURANT TEOCHEW (2148-3452)

SHANG PALACE (2072-2388)

U2 Alg

CHIKUYO-TEI (2070-0729)

NADAMAN (2072-2388)

YUMIAN (2142-8879)

HANATEI (2144-3944)

KAMOGAWA (2161-9066)

MUNAKATA JAPANESE REATAURANT (2141-7441)

Ikotra
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= 2 2549 9 x|
1 2007 New Year
1 26 Chinese New Year e gm H&
27 Chinese New Year (2nd Day) o 4w 38
5 1 Federal Territory Day(H 2 X XI&E 2| )
8 Thaipusam(Q! == Hl)
3 9 Prophet Muhammad's Birthday e &gm HE
5 1 Labour Day
9 Wesak Day e &M 8
6 6 Eilir)thday of SPB Yang di-Pertuan Agong(=g M
8 31 National Day
9 20 Hari Raya Puasa(a4 &2¥) e g ¢
21 Hari Raya Puasa(24 S&¢) e Em &
10 17 Deepavali(8!F 1 =Hl) e 9 81
11 27 Hari Raya Haji(3 24 HI) e &m &
- 18 Awal Muharam(0| & & &) e Em &
25 Christmas

NEE9 24 J|2t S0t 1€2h0lle 25 08 5A1 3020A 2F 7AI(FEZ &
ONJHXl LHe SA2 228 2 AKX Rot22 s J|12F S0le sl Ul =LIAMS I O
& Al & AlZt2 Tlots 2101 £C 2d012 =109 HHOI Hari Raya J2|12t0le e2lLiet
o 20| Doz HH ol 0| A0 HMSIH S It MFQ A2 LYol &
2 &&= Ulote 2401 &0 & stn=2 20 Y&l Chinese New Year(d)E & &
o0 =22 Sullge 28 MU stuaAg, &8 S0l 22 EH H=2=2 0] JI2t 8
orol Studly YE &2 Lldte A0l £C

X & Al R2ALE

LY OIAIOHY DIE= 249 UWUW 12 COseh g2l 8 JIFE |A0tD AL SHAICH HE
OtCH Ol O AIE0l O & S0 UAD| o 28 2 2 FHle 28010 28 H= W
HoH2 Jts2 Ht 2 2&0 Hiol &4Ys6 EF0H S= Z0l U2 MEo 2210 22X
HEE S2oH0F SHCH HI RLIA AYE 8 (a0t H 88 FEdHle 243010

d2 230V, F=Lt== 50HZOICE 110V S22 B2 BHYIIE FLUotH HEH ALE IJtsob
Lb & X Sl & Jt=A01 Bl #HOlJ] 201 110V MS= AISZ A sttt YIS
IIN2= A0l £ 5361, = R SQGHCH s=70Ael === 60HZ0I2] 20
50HZ/60HZ BE0| Ot 2=, XA AISSOE 202 XX Roil D& E= M &
= &8 =2olior etCt. e XMZ2 e 8 ALE JisotX2 827U 2HE =l
£ M32 &sotkl Ee=Ch
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st=2 I

Jl&9H X HSIHS
CHAFZHOHEE 3}) Jalan Nipah (03)4251-2336
KOTRA KL KBC Jalan P.Ramlee (03)2117-7111
stol gl Jalan Ampang (03)4270-7585
iststs KL XA Jalan P.Ramlee (03)2144-0200
CHeterd SEARA KLIA (03)8787-3499
SHLEZ A Jalan Ampang (03)4253-5562

=AY

Jl&H AX MBIHS
MITI (S &S 2) Jalan Duta 03)6201-0033
2 0lAIOF THR R PUTRA JAYA 03)2098-2000
MIDA (£ Xt= XID|2) Sentral Plaza 03)2095-3633
MATRADE (2 &ED| &) Wisma Sime Darby 03)2694-7259
JPJ (R ER) Jalan Dungun 03)2094-9044

)
)
)
)
)
)
)
)

ZHAIE Jalan Duta 03)6200-2005
012l= Jalan Damansara 03)2095-5077
SHH parcel ¢ blok c6 03)8885-7000
=8
J| &y FI X HSHS
sd2d Jalan Dato' Onn 03)2698-8044

ABN AMRO BANK

Wisma Boustead KL

03)2162-7888

ARAB-MALAYSIAN BANK

Plaza See Hoy Chann

03)2026-3939

PERWIRA AFFIN BANK

WISMA SPK

03)2148-2436

RHB BANK

RHB CENTER

03)9287-8888

HONG LEONG BANK

WISMA HONG LEONG

(03)
(03)
(03)
(03)
(03)
(03)2164-2828
(03)
(03)
(03)
(03)
(03)

PHILEO ALLIED BANK MENARA PHILEO 03)2166-3388
PUBLIC BANK MENARA PUBLIC BANK 03)2163-8899
CITIBANK JALAN AMPANG 03)2070-1111
MAYBANK MENARA MAYBANK 03)2070-8833
BANK OF AMERICA JALAN RAJA CHULAN 03)2032-1133
A SH
|2 A X MBS
FMM (23 JMIZS X &3l) WISMA FMM (03)6276—-1211
MTDC (Z& JI=SIHEZ AL Desa Pandan (03)8941-4648
o MOIEXE 3 Jalan Gelugor (03)9221-2091
ISIS (M2 HARA) Sultan Salahuddin (03)2693-9366
KL S=4° Wisma Chinese Chamber (03)4253-2135
ZA0| HLZ A Damansara Utama (03)925-8585
MIER (Z&d FHATA) Menara Dayabumi (03)2272-5897
RAM (2@ Al2EIID|2) Wisma Cyclecarri (03)7628-1000
2+ gyl 0l Al OF-84
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Ol 24 E(Genting Highland)

7O A HOISIE 0l

ol
=

2

H

Jt Et= AX0NAM = O Schitd

=
=

A0l

o
O DX !AXlet 2H=2 HIAE =IIA

oL

!

o
BN
U
ot

Il

Ol =
M

==
o

6) Batu Cave

ioJ

™

270002 AHHS =ctit

?Ixlet s=0ICH

o

K

GRS,

gl

40=

ot
=25

AILH 01l A

B =EIS]
Sutt 2 2)Iel dolkt

2}
=

J

gc

Ot

EFOIZE &0l OIR0IA AtE S

e S8 1~2Z AROIOl

U

CtL

~

ol
oH

ol
o0
O

-

[0

S
ulo

u

s0lLt 212
ol I

=0l Bt

0l

= ULCH

il

o
{ID
0

o]

20

7) Malacca =22

S AL ALE

20l AlOHS

=
[

Malacca

=

Kuala Lumpurtil M Xt2 2F 2A12F H2l0l fX

[ = 0

N

ol

=13
=

ol

[[e]
ur

ol
R0

o3
<+
il

o8

oI

K

o
2l
o

-

ol

H
KiJ

ws A= S HA 2= 8o iz 2

Sk

17533 Al

B
[—

Malacca 22 2 X0l

Ol OI25 X O[Ct.

ol

Aol =2 2

=2
=

=

!

=]
=

3

o
(=}

==
1o

0l
o

HIZGHH &0 04,

A& 0l

o
e

A et

=82

tH b=

LI

e)
ol
RO
®l

0l
00

—_

~J

0l

RO

Ju

o4

ALK

EFJI HOl BEE=Al OHA

=2 dAZ 23

9.

AOIE

=
S

22OIAIOF HAIS S&It

It

0t0l: http://www.eventseye.com
2Ol =: http://www.matrade.gov.my (EVENTS > MALAYSIA
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E

FRMANZ ¢3

Lt

o METALTECH MALAYSIA 2009

J12+: 2009.5.6-5.10

&4 PUTRA WORLD TRADE CENTRE

oy
==

: METAL WORKING MACHINERY AND EQUIPMENT

&3l 6-03-56356086
- e-0HY: info@tradelink.com.my

http://www.tradelink.com.my
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o [TEX 09
- J|2+t: 2009.5.15-5.17
- &4 KUALA LUMPUR CONVENTION CENTRE
- &= BUILDING & CONSTRUCTION MATERIALS & HARDWARE, AUTOMOTIVE, PARTS
& COMPONENTS, TRANSPORTATION SERVICES, BIOTECHNOLOGY
- &3t 6-03-71182062
- e-Hlg: TSO@minds.org.my
- EHO0IXI: http://www.minds.org.my

O INTERNATIONAL BEAUTY EXPO 2009
- J|2t: 2009.5.15-5.18
- &4 KUALA LUMPUR CONVENTION CENTRE
- &=: COSMETICS, HEALTH CARE PRODUCTS, TOILETRIES
- &3t 6-03-90588772
- e-HlE: exhibition@elite.com.my
- EHO0IXl: http://www.elite.com.my

o KUALA LUMPUR INTERNATIONAL MOTOR SHOW 2009
- J|2t: 2009.5.29-6.7
- &4 PUTRA WORLD TRADE CENTRE
- 25 Asx
- &3t 6-03-77103333
- e-Hl&: beatrice@interexpo—my.com
- EHI0IXl: http://www.klims09.com

o MALAYSIA INT'L JEWELLERY FAIR 2009
- J|2+t:2009.7.8-7.11
- &4 KUALA LUMPUR CONVENTION CENTRE
- &= JEWELLERY OF OTHER PRECIOUS METALS
- &3t 6-03-90588772
- e-HlE: exhibition@elite.com.my
- EHO0IXl: http://www.elite.com.my

o INTERNATIONAL RUBBER, PLASTIC, MOULD&DIE INDUSTRY TECHNOLOGY EXHIBITION
- J|2+: 2009.7.23-7.26
- &4 PUTRA WORLD TRADE CENTRE
- &5 RUBBER, PLASTIC, MOULD&DIE
- &3 6-03-91321922
- e-Hlg: esevent@esevent.com.my
- EHO0IXl: http://www.esevent.com.my

o WORLDAGRI TRADE 09

- J|2+:2009.10.5-10.7
A PWTC, KL

- &35 AGRICULTURAL MACHINERY AND EQUIPMENT, SEEDING AND NURSERY,
HEALTH DRINKS

- M3t 6-03-77221777

- e—Mlg: jegan@auditmalaysia.com

- EHO0IXl: http://www.worldagritrade.com
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o INTRADE MALAYSIA 2009

- J|2+:2009.11.10-11.12
&4 MATRADE EXHIBITION & CONVENTION CENTRE

- &=: AGRICULTURAL PRODUCE, AUTOMOTIVE, PARTS & COMPONENTS,
BEVERAGES, BUILDING & CONSTRUCTION MATERIALS & HARDWARE,
PHARMACEUTICAL, TOILETRIES & COSMETICS, PALM OIL PRODUCTS

- Mgk 6-03-62754133

- e—0IE: enquiry@intrademalaysia.com

- EHO0IXI: http://www.intrademalaysia.com

10. F&J|1& EAIOIE

]

o MALAYSIAN INDUSTRIAL DEVELOPMENT AUTHORITY(AHZ A/ MIEH SRS 2):

- www.mida.gov.my

O BANK NEGARA MALAYSIA(ZZ23) : www.bnm.gov.my

o BURSA MALAYSIA BERHAD(ZZ HeHA) - www.klse.com.my

o COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA (CCM/I1L <& 3l) - www.ssm.com.my

O DEPARTMENT OF ENVIRONMENT(&2& &) : www.doe.gov.my

© DEPARTMENT OF INDUSTRIAL RELATIONS : www.mohr.gov.my/depart/jpp/

o DEPARTMENT OF LABOUR(LS%) : www.jtksm.mohr.gov.my

o DEPARTMENT OF OCCUPATIONAL SAFETY AND HEALTH : http://dosh.mohr.gov.my
© EMPLOYEES PROVIDENT FUND(EPF/DEEE) : www.kwsp.gov.my

o EXPORT-IMPORT BANK OF MALAYSIA (EXIM BANK) : www.exim.com.my

o IMMIGRATION DEPARTMENT(0I21=) : www.imi.gov.my

O INLAND REVENUE BOARD(MI 2 =) : www.hasilnet.org.my

o INTELLECTUAL PROPERTY CORPORATION OF MALAYSIA @ www.mipc.gov.my

o LABUAN OFFSHORE FINANCIAL SERVICES AUTHORITY (LOFSA) : www.lofsa.gov.my
o MALAYSIAN INDUSTRIAL DEVELOPMENT FINANCE BHD (MIDF) : www.midf.com.my

o MALAYSIAN TECHNOLOGY DEVELOPMENT CORPORATION SDN BHD (MTDC) :

- www.mtdc.com.my

o MALAYSIAN INDUSTRY-GOVERNMENT GROUP FOR HIGH TECHNOLOGY :

- www.might.org.my

o MALAYSIA TOURISM PROMOTION BOARD : www.tourism.gov.my

o MULTIMEDIA DEVELOPMENT CORPORATION SDN BHD(ZEIDICIHINL LR 3]) -

- www.mdec.com.my

o NATIONAL PRODUCTIVITY CORPORATION (NPC) : www.npc.org.my

O PORT KLANG AUTHORITY (S22 &0ta) : www.pka.gov.my

o ROYAL CUSTOMS MALAYSIA(ZHAIE) : www.customs.gov.my

© SECURITIES COMMISSION : www.sc.com.my / www.min.com.my

o SMALL AND MEDIUM INDUSTRIES DEVELOPMENT CORPORATION(S A I &
- www.smidec.gov.my

o SME BANK(ZAJIZE28) : www.smebank.com.my

o SOCIAL SECURITY ORGANISATION (SOCSO/AIS| 2 &2 &) : www.perkeso.gov.my
o TELEKOM MALAYSIA BERHAD(&E 3t=) : www.tm.com.my

o ENAGA NASIONAL BERHAD(E & 3| Al : www.tnb.com.my
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